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Mit dem E620 trainieren

1. Wie bel jedem Fitnessgeréat sollten Sie vor dem
Trainingsprogramm mit lhrem E620 einen Arzt befragen.

&VORSICHT:

2. Benutzen Sie beide Hande und befolgen Sie alle
Sicherheitsanweisungen, wenn Sie den Kontrollarm des
E620 absenken.

3.Lassen Sie die Hande nicht los,
wahrend sich die Kurbel bewegt.
Die Kurbel wird weiterdrehen und
kann Verletzungen verursachen.

Warnung: &

4.Finger wahrend der Montage und
der Benutzung von Drehpunkten
fernhalten.

5.Maximales Benutzergewicht: 150kg

6.Klasse: SC — Nur zur Ver-
wendung in Fitness-Studios

Hinweis: Der
Kontrollarm ist
gasunterstutzt.
Nehmen Sie zur
Sicherheit beide
Hande, um den
Kontrollarm zu heben/
senken.




Paketinhalt:

E620 Sitz
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E620 Sitzrahmen &5

M6 x 20mm
Owners manual Sitzschraube

M6 x 20mm Sitzschraubenring

2x AA batteries

\\\r Chlorine tablets x8  Touch up paint
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M8 x 15mm M8 Federscheibe
\, Halterungsschraube
4mm Inbusschlissel W @
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M10 x 25mm M10 M10
Schraube Sicherungsmutter
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6 mm

Multi-tool 14x17 Fillschlauch




Montage des E620

Aufsteckbare
Chromverzierung
vorwarts

Schritt 1:

Sitzrahmen und Sitz aus

dem Paket nehmen. Sitz

N, Mit 4x M6x20mm-

) Schrauben und 4x M6-
-~ Scheiben befestigen.



E620 Montage

Schritt 2:

Ausziehbares Rohr mit
4x M8x15mm-
Schrauben und 4x M8-
Federscheiben am

Kontrollarm befestigen.

Der Kontrollarm ist schwer und kann
zu diesem Zeitpunkt der Montage frei
schwingen. Der gelbe Spannknopf
wurde vorab im Werk in der optimalen
Montageposition fur den Kontrollarm
festgezogen. Losen Sie den gelben
Spannknopf nicht, bis das
ausziehbare Rohr sicher an der
Unterseite des Kontrollarm, so wie
links dargestellt, befestigt wurde.

& WARNUNG:

Finger immer von
Drehpunkten fernhalten.




E620 Montage

Schritt 3:

Befestigen Sie den Sitzrahmen mit 2 M10x25mm
Schrauben, 2x M10 Unterlegescheiben und 2x
M10 Sicherungsmuttern am Hauptrahmen.
Sicher festziehen.




Tank auffullen und Wasseraufbereitung

Hinweis: Zum Aufflllen ist ein Eimer erforderlich (Nicht mitgeliefert)

In Zonen mit schlechter Wasserqualitat empfiehlt FDF die Verwendung von destilliertem
Wasser.

Ziehen Sie den gelben Stopfen auf der Tankriickseite heraus und stecken Sie den Schlauch hinein
(Eventuell mussen die Fligelradschaufeln etwas gedreht werden, damit der Schlauch hineingesteckt
werden kann). Einstellknopf am Tank auf Stufe 20 stellen und Tank auffiillen. Nicht mehr Wasser in den
Tank einflllen, als die Fullstandsanzeige vorne auf der transparenten Hulle anzeigt. Ein korrekt
aufgefillter Tank enthalt ca. 8 Liter Wasser.

/@ /  Wasseraufbereitungsverfahren:

Hinweis: Die blaue
Flissigkeit ist hoch konzentriert
und hinterlasst, wenn sie
verschittet wird, Flecken auf dem
Teppichboden oder Bekleidung.

1. Chlortablette hinzuftigen.

2. Mitgeliefert sind Chlortabletten fur vielen Jah-
ren Wasseraufbereitung. Fiigen Sie

eine Tablette zu, wenn

das Wasser schmutzig oder wolkig ist.

Vorsicht: Verwenden Sie beim
Auffillen oder Hinzufligen von

—l h|auer FlUssigkeit eine

! Abdeckplane.
Fullschlauch und Trichter | ii| QH:‘S
& Warnung: ‘ &

Fligelradschaufeln sind scharf!
Niemals die Finger in den Tank
stecken. Verwenden Sie das
Schlauchende um das Flugelrad zu
drehen, sofern erforderlich.

Gelber Tankfillstopfen

1 | I

Flussigkeitstank entleeren:

Im Freien einfach den gelben Fllstopfen herausziehen und
den E620 auf die Seite legen, damit die Flissigkeit
herauslauft. In Innenrdumen ist eine Behalter mit einen
Fassungsvermogen von 8 Litern erforderlich.

Hinweis: Der untere Stopfen im
Tank ist dauerhaft versiegelt.

SN




Langzeit-Wasseraufbereitung und grundlegende Bedienung

Wichtig: &

Flllen Sie nicht mehr Wasser als bis zur Markierung auf dem
Wassertankaufkleber auf, damit kein Wasser austritt. FUr weitere
Details beachten Sie die Seite Tank auffullen/Wasseraufbereitung.

Langzeit-Wasseraufbereitung:

Bereiten Sie das Wasser nicht mit anderen, als die mit dieser Maschine
mitgelieferten Tabletten auf. Flr Ersatztabletten wenden Sie sich an lhren
ortlichen Fitness-Handler 1. Klasse.

Der Zeitraum fur die Wasseraufbereitung des E620 hangt vom Umfang der
Einstrahlung von Sonnenlicht auf den Tank ab: 12 Monate und mehr in der Nahe
eines hellen, von Sonnenlicht durchfluteten Fensters und 2 Jahre oder mehr an
einem dunklen Ort. Flgen Sie eine Chlortablette dann hinzu, wenn das Wasser
leicht tribe wird. Denken Sie daran 72 Stunden zu warten, bevor Sie blaue
Flissigkeit hinzugeben, da die Chlortablette hoch konzentriert ist.

Widerstand:

Der Widerstandsgrad wird durch die
Schwierigkeitsgradanzeige vorne auf dem Tank
bestimmt. Schwierigkeitsgrad 1 bedeutet geringster
Widerstand, Schwierigkeitsgrad 20 bedeutet
hdchster Widerstand.

Verwenden Sie die Tasten Schwierigkeitsgrad (+/-)
auf dem E620-Computer, um den Widerstand auf
dem Flissigkeitstank einzustellen.

Warten Sie nach der Einstellung des Widerstandes
drei bis vier Sekunden, damit der korrekte
Widerstandsgrad erreicht wird.

Vorsicht: Es wird empfohlen, immer wenn der Tankfillstopfen offen ist, eine
Abdeckplane unter den Flissigkeitstank zu legen.



E620 Ergometer.

Schnelleinstieg bietet sofortige
Trainingsinformationen. Einfach das Training starten
um aktiv zu sein. Sie kdnnen zwischen den
angezeigten EINHEITEN auswahlen.

FZ«V EREONETER

Angezeigte

EINHEITEN "
WATT, UPM, e 88 994'99 994' 80
HR, MPH, KPH Time SAENEE  Level P

Dist - F8,088% Speed HEH BE
sqrad Heart Rate HiJHl® Rate  HHEH
einstellbar von watts  BEE Cals  BHEH
1 bis 20 NS LWEVEL  SET  PROCRAN RESET

] \—— . .
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v QUICK R AR

Schwierigkeit

Reset LOscht

Set dndert Zeit, Program Ldscht
Entfernungsparameter aktuelles

Hinweis: Fir vollstandige Betriebsanweisungen
beachten Sie bitte das Computer-Handbuch, welches
mit Inrem E620 mitgeliefert wird.




Verwendung der First Degree Fitness USB Schnittstelle
Beschreibung:

Die USB Anschlumdglichkeit ist in alle neuen Modelle der FDF Konsole und IPM eingebaut und erlaubt
lhnen ein noch weiter verbessertes Trainingserlebnis in dem Sie nun Ihren Heimcomputer oder Laptop mit
lhrem Trainingsgerat verbinden kénnen. Mittels der von FDF selbst zur Verfligung gestellten
Beispielanwendungen kdnnen Sie nun trainieren und gleichzeitig Ihre Lieblingsfilme schauen.

NetAthlon 2 XF flr Ruderer gibt lhnen zusatzlich die Mdglichkeit sich mittels Internetverbindung und einer
virtuellen 3D Realitat mit anderen Ruderen Rennen zu liefern oder einfach allein zu trainieren.

Einrichten der USB Verbindung

1. Laden Sie den den USB Geratetreiber (CDM2xxxx_Setup.exe fur 32 und 64 bit Windows 7 /
Vista / XP) von der FDF Webseite (www.firstdegreefitness.com) herunter und installieren
Sie diesen dann auf Ihrem Computer.

2. Laden Sie die USB Beispielanwendungen von der FDF Website
(www.firstdegreefitness.com) herunter und installieren Sie diese dann. Laden Sie NetAthlon
2 XF fur Ruderer von http://www.webracing.org/downloads.htm und installieren Sie diese

dann.

Verbinden Ihrer Konsole mit Inrem Computer

- Der USB Stecker befindet sich Buchse auf der Hinterseite des IPM gemeinsam mit den
Steckern fur den Sensor und Herzfrequenzmonitor.

- Verbinden Sie den Stecker mittels eines standart USB Kabel mit Inrem PC oder Laptop.
Es kann zu einer Wartezeit kommen, da Windows erst die USB Treiber starten muss.

Hinweis: FUr weitere Informationen benutzen Sie bitte die Bedienungsanleitung Ihres
Computers oder besuchen Sie unsere Webseite unter www.firstdegreefitness.com



Wartungsdiagramm.

Artikel Zeitraum Anweisungen

Sitz und Rahmen. Monatlich Waochentlich oder bei starker
Benutzung im Klub haufiger
mit einem flusenfreien Tuch
abwischen.

PK-Gurtspannung Monatlich. Monatlich auf Anzeichen von

Schlupf Uberprifen. Nach
Bedarf nachspannen.
Abschnitt Gurtspannung in
diesem Handbuch beachten.

Tank und

Wasseraufbereitung.

12 Monate his 2 Jahre.

Anweisungen im Abschnitt
~Wasseraufbereitung“ in
diesem Handbuch befolgen.

Kettenantrieb.

Alle 100 Stunden auf
richtige Spannung
tberprufen.

Vordere
Kontrollarmabdeckung
entfernen und Spannung mit
einem Schraubenzieher oder
anderem Werkzeug
tberprifen. Die
Kettenspannschrauben am
Ende des Kontrollarms nach
Bedarf festziehen. Unter
keinen Umstanden die
Kettenspannung mit den
Fingern Uberprifen.
Abschnitt Kette spannen/
einstellen in diesem
Handbuch beachten.

E620 Pedale.

Wadchentlich mit einem
15mm Ringschlissel
(mitgeliefert) festziehen.

Die Pedalen mussen
regelmallig tberprift
werden. Eine lockere Pedale
kann Schaden am
Aluminiumgewinde am
Kurbelarm verursachen, was
einen Austausch erforderlich
macht.




Fehlerbehebung:

Fehler Mdogliche L6sung

Ursache
Das Wasser wechselt Der Rower steht im | Fligen Sie Wasseraufbereitungsmittel oder
die Farbe oder wird direkten wechseln die das Wasser im Tank, so wie in

trab.

Sonnenlicht oder
das Wasser wurde
nicht aufbereitet.

diesem Handbuch im Abschnitt
Wasseraufbereitung beschrieben.

Beim Training tritt ein
Klopfgerausch im
Kontrollarm auf,
insbesondere wenn die
Richtung geandert wird.

Kette muss
gespannt oder
eingestellt werden.

Vordere Kontrollarmabdeckung entfernen und
Spannung mit einem Schraubenzieher oder
anderem Werkzeug Uberprifen. Nicht die
Finger verwenden. Richtige Spannung ist bei
3 - 5 mm Spiel erreicht. Bitte Seite Kette
einstellen fir weitere Anweisungen beachten.

Pedalen schlupfen bei
hartem Training.

PK-Tankgurt muss
gespannt werden.

Grol3e Inspektionsabdeckung auf der
gegenuberliegenden Tankseite entfernen und
Gurtspannung uberprufen. Fur weitere
Details Uber das Spannen des Gurtes siehe
Seite Gurt spannen in diesem Handbuch.

Pedale locker (links
oder rechts) kann nicht
wieder festgezogen
werden.

Gewinde am
Aluminium-

Kurbelarm ist
verschliel3en.

Kundendienstzentrum fir Austausch
kontaktieren. Danach, wie empfohlen,
wochentlich Gberprifen.

Computerbildschirm
leuchtet, aber registriert
das Rudern nicht.

Lose oder
fehlerhafte
Verbindung/
Sensorspalt zu
grof3 (siehe
fehlerhafte
Computeranzeige).

Uberpriifen Sie, ob das Computerkabel richtig
angeschlossen ist. Falls richtig
angeschlossen, Spalt des Sensors
Uberprufen. Falls der Fehler immer noch
auftritt, wenden Sie sich an Ihr ortliches
Servicecenter.

Der E620 Computer
leuchtet nach dem
Einsetzen der Batterie
nicht auf.

Die Batterien
wurden falsch
eingelegt oder
mussen ersetzt
werden.

Legen Sie die Batterien in der richtigen
Position ein und versuchen Sie es noch
einmal. Falls der LCD-Bildschirm nicht
aufleuchtet, verdrehen Sie die Batterien
etwas im Computer. Sollte das Problem
weiterhin bestehen, setzen Sie sich mit lhrem
ortlichen Servicecenter in Verbindung.

Die E620
Computeranzeige ist
bei der Anzeige von
UPM und WATT
fehlerhaft/langsam.

Der Abstand
zwischen dem
Sensor und dem
Magnetring ist zu
grof3.

Inspektionsabdeckung entfernen,
Sensorabstand uberprifen und Magnetring
auf schwankenden oder lockeren Sitz
Uberprifen. Der Sensorhalter kann leicht
gebogen werden, um den Reedschalter
naher am Magnetring zu positionieren.



E620-Kette einstellen

Um die Kettenspannung/-ausrichtung einzustellen, 16sen leicht Sie zuerst die 8
Kurbelarmschrauben an den Seiten der Kurbelarmachsabdeckungen. Sie mussen nicht
entfernt werden. Nachdem die Kurbelarmschrauben gelost wurden, ziehen Sie die
Kettenspannschrauben gleichmaRig, in kleinen Schritten (max. 1/4 Umdrehung) fest, bis
die richtige Spannung erreicht ist. Schrauben wieder festziehen.

Wenn die Kette ausgerichtet werden muss, benutzen Sie die Kettenspannschrauben
einzeln, um die korrekte Ausrichtung, sowie unten dargestellt, zu erzielen.

()]
Kettenspannschra e g Qo
uben

Kurbelarm
schrauben

|

Achse Achse Achse
Nur linke Linke und rechte Nur rechte

Kettenspannschrau | Kettenspannschraube | Kettenspannschra
be festziehen gleichmalig festziehen | ube festziehen




E620-Treibriemen einstellen

Der PK-Treibriemen muss selten gespannt werden, sollte jedoch einmal
Schlupf festgestellt werden, entfernen Sie zuerst die Inspektionsabdeckung.
Hierdurch wird die Tankspannschraube freigelegt, welche mit einem 13 mm-
Schraubenschliissel festgezogen wird. Drehen Sie diesen im Uhrzeigersinn
und uberprifen Sie, ob der Schlupf verschwunden ist.

Hinweis: Wenn der Gurt extrem locker sitzt, missen die Tankschrauben leicht
gelOst werden, bevor eine maximale Ausrichtung mdglich ist. Hierzu ist ein 10
mm Inbusschlissel und 19 mm Schraubenschlissel (nicht mitgeliefert)
erforderlich.

PO% @ ]©® ) | o uE
| DN | (&
Inspektionsabdec Tankspannschraube
kung

] Fur detaillierte Anweisungen Uber den
Austausch des Gurtes, fragen Sie

bitte lhren Handler vor Ort.
=33




E620 Explosionszeichnung
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Parts List

P/N Qty |Description P/N Qty |Description
10012 2 Bearing NSK6005Z2Z2 12042 1 |Axle / Sprocket for E620
10025 1 Seal NBR 37x30x8t for Flywheel Shaft 12043 1 |Bushing
10026 1 Small PK Transmission Pulley 50mm 12044 1 |Bushing - Short
10027 1 Adjuster Handle Shaft 12045 2 |Spacer PVC
10028 1 Stainless 0.8mm Backing Plate 12047 1 |Handle
10030 1 Blue Adjuster PP Tank Ring 358x10 12048 1 |Handle Cover
10033 26  |Washer 10x4.2x1 Stainless 12049 1 |Main Pulley Shaft
10034 22 |Nut M4 Stainless 12050 2 [Non Slip D60
10035 22  |Bolt M4 Stainless 12052 2 |Warrany Decal
10036 6 Screw M3x20 SS for Blue Tank Ring 12053 1 |Model Decal - E620
10039 2 O Ring 32 x 3.5 CR 12054 1 |Warrany Decal - Hand
10040 2 Bolt M12x140 for Tank Assembly 12058 1 |End Cap 100x100 for E620
10041 8 Nut M10 Nylock 12059 1 |Seat Frame
10042 2 Nut M12 Nylock 12060 1 |Bolt M8x60
10043 4 \Washer M12 12064 2 |Bolt M10x145
10044 1 Tank Black Outer Cover Ring 12144 1 |End Cap- D25
10045 1 PC Tank 13046 1 |PVC triangle cover inside the tank cover
10046 1 Tank Large Seal 13059 1 [Tank Level Decal 20R
10047 9 Impeller Blade 20020 8 |Bolt M10x35
10062 12  |Bolt M3x12 20052 2 |Side Bearing Cover E720/820
10067 1 Rubber Cover for Large PK Pulley 20132 2 |French Screw M8x20xP1.0
10070 10  |Screw M4x10 20133 2 |Crank End Cap
10081 3 Washer M6 20134 1 |Crank-Left
10082 24  |Washer M10 20135 1 |Crank-Right
10096 2 Bolt M10x70 for Aluminum Rail 20138 2 |Bearing NSK6201ZZ
10097 2 Nut Dome Head M10 20139 1 |Handle Shaft-Left
10112 1 Stainless Steel Computer Mounting Arm | 20140 1 |End Cap 38
10114 8 Plastic Bushing 20x16x13x10 20149 1 |Handle Shaft-Right
10116 2 Bolt M10x60 20150 1 |Bolt M10x15
10117 1 Computer Wiring 1200mm 20170 2 |Chain Protection Decal
10136 1 Flywheel & Shaft 20183 1 |Adjuster Cover
10145 1 Bearing Spacer 30x25.1x20.5mm 20184 2 |Square Adjuster Nut
10157 1 Sensor Round 20185 2 |Bolt M6x100
10162 2 Grub Screw M8x10 20190 2  |Aluminum Block Bearing Housing
10170 4 Washer M4 20193 2 |[NSK 6004ZZ Aluminum Block Housing Bearing
10171 1 Bolt M6x8 20196 2 |Wave Washer 20mm
10184 1 Adjuster Handle & PU Cover P/N 10193 | 23144 1 |Knob - Yellow
10186 1 C Clip RTW-48 23945 8 |Bolt M8x15
10187 1 Sensor Bracket 30012 1 |DID-25 Chain 178
10193 1 PU yellow adjuster handle cover 33928 1 |Internal Tube End Cap
10207 1 Tank Plug Yellow 33931 1 |Telescoping Tube Plastic Sleeve
10300 1 SMC Blue Tank Back 33933 1 |Hydraulic Shock
12001 1 Lower Mian Frame 33935 1 |Telescoping Tube (Internal Scribed)
12002 2 Bearing Bracket 33937 1 |Flange Nut M25
12013 2 end Cap - Round D60 33938 1 |Copper Locating Bushing
12015 2 Main Shaft - D20 33941 1 |Telescoping Tube External
12016 1 Idle Wheel 50903 1 |1.8Meter Wireless HC IPM
12017 4 C Clip 20mm 60211 2 |Transport Wheel 76.2
12018 3 Needle Bearing #2016 60708 1 |Washer M8.5x19x1.6t
12021 1 Control Arm Positioning Bracket 60710 4  |Washer M6x16 same as 60146
12022 2 Control Arm Spacer 60711 4  |Bolt M6x20 same as 10080
12026 1 Seat - E620 60805 2 |Rear Leg Adjustable Height End Caps
12029 3 End Cap Rear Leg 70321 1 |Tank Plug Black
12031 1 Positive stop bracket 71025 6 |Main Shaft Rear Bracket Bolt M10x25mm
12034 1 PK Belt 1265 71036 1 |Nut M8 (Note: For tank tensioning bolt)
12035 1 PK Pulley 73016 3 |Foot Leveler M8x30 PVC
12039 1 Control Arm - E620 3




FLUID Produkt (Modell E620)
INTERNATIONALE GARANTIE — KOMMERZIELLE NUTZUNG

First Degree Fitness Limited garantiert, dass der E620, sofern bei einem autorisierten Handler gekauft, frei
von Material- und Herstellungsfehler ist. First Degree Fitness oder seine Handler werden nach ihrem
Ermessen fehlerhafte Teile innerhalb der Garantiezeit reparieren oder austauschen.

Metallrahmen - 10 Jahre eingeschrénkte Garantie

First Degree Fitness repariert oder ersetzt den Metallhauptrahmen des E620, falls dieser aufgrund von
Material- oder Herstellungsfehlern innerhalb von 10 Jahren ab dem urspriinglichen Kaufdatum einen Defekt
erleidet. Diese Garantie gilt nicht fir die Oberflachenbeschichtung des Rahmens.

Polykarbonattank und Dichtungen - 3 Jahre eingeschrankte Garantie

First Degree Fitness repariert oder ersetzt den Polykarbonattank oder Dichtungen, falls diese aufgrund von
Material- oder Herstellungsfehlern innerhalb von 3 Jahren ab dem urspringlichen Kaufdatum einen Defekt
erleiden.

Mechanische Komponenten (nicht verschleiRend) — 2 Jahre eingeschrankte Garantie

First Degree Fitness repariert oder ersetzt alle mechanischen Komponenten, falls diese aufgrund von
Material- oder Herstellungsfehlern innerhalb von 2 Jahren ab dem ursprunglichen Kaufdatum einen Defekt
erleiden.

Alle anderen Komponenten (verschleiRend) — 1 Jahre eingeschrankte Garantie
First Degree Fitness repariert oder ersetzt alle anderen Komponenten, falls diese aufgrund von Material-
oder Herstellungsfehlern innerhalb von 1 Jahren ab dem urspriinglichen Kaufdatum einen Defekt erleiden.

Spezielle Garantieeinschliisse:
Handgriffe
Sitz
Alle Gummiteile
Computer und Geschwindigkeitssensor (austauschbare Batterien ausgenommen)
Alle Treibriemen, Lager und Ketten
Kurbelgehause, Kurbelarm- und Pedalbaugruppen

Generelle Ausschlisse
Oberflachenschaden an allen Geréateteilen
Durch Nachlassigkeit, Missbrauch und falsche Benutzung des Gerates verursachte Schaden
Alle Fracht- oder Zollgebuhren in Verbindung mit Riicksendung oder Versendung von Teilen
Alle Schaden aller Art oder Verluste von Teilen wahrend des Transportes
Alle Arbeitskosten in Verbindung mit einer Garantieforderung

Allgemeine Bedingungen
e Die Seriennummer der Maschine muss korrekt bei First Degree Fitness Limited oder einem der
autorisierten Handler registriert sein
e First Degree Fitness Limited behalt sich das Recht vor, alle Teile, fir die im Rahmen der Garantie ein
Austausch gefordert wird, zu untersuchen.
e Die Garantie gilt nur fir den Erstkaufer ab dem Kaufdatum und ist nicht Gbertragbar.
e Das Produkt muss in seiner Originalverpackung an den Ort des Kaufes zurlickgeschickt werden, wobei
Sie fur Transportkosten, Versicherung und damit verbundene Gebihren aufkommen und das Verlust-
oder Beschadigungsrisiko tragen.

First Degree Fitness gewahrt keine weiteren Garantien als die hier aufgefuihrten und weist alle nicht in
dieser Garantieurkunde genannten Garantien zuriick. Weder First Degree Fitness noch seine Partner
werden fur direkte oder indirekte Schaden haftbar gemacht.



Kundenservice

Produktbezeichnung: Upper Body Ergometer
Artikelnr.: UB-E620

Farbe: Schwarz und Silber

Klasse: SC

Erstproduktion 2011

Name: First Degree Fitness Ltd. Corporation Hong Kong
Adresse: 7/F Allied Kajima Building, 138 Gloucester Rd.,
Wanchai, Hong Kong

Telefon: +61 8 9379 1888

Fax: +61 8 9379 1777

Website: www.firstdegreefitness.com

Kontaktinformation

Adresse: 760 Chung Shan South Road, Yang Mei, Taoyuan,
Taiwan, R.O.C.

Telefon: +886-3-4783306-45

Fax: +886-3-4759760



